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REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŢUPANIJA 

   

  OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

  Općinsko vijeće 

  Pleškovec 27 

 

KLASA:   023-06/10-01/05 

URBROJ: 2109/16-03-10-02 

 

Pleškovec, 22. prosinca  2010. godine 

 

 

ZAPISNIK SA 11. SJEDNICE  

OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

odrţane u srijedu 22. prosinca 2010. godine u 18:00 sati 

 

Sjednicu je sazvao Predsjednik Općinskog vijeća Sveti Juraj na Bregu Marijan Rodinger 

pozivom KLASA: 023-06/10-01/05, URBROJ: 2109/16-03-10-01 od 10. prosinca 2010. 

godine. 

 

SJEDNICI SU NAZOĈILI VIJEĆNICI: 

Marijan Rodinger, predsjednik, Milan Zanjko, potpredsjednik, Petra Nedeljko, 

dipl.ing.agr., potpredsjednik,  

Dragutin Barlek, Mario Dretar, Damir Novak, Viktor Korunić, Danijel Krnjak, Danijel 

Srpak, Zoran Šarić dipl.ing.geod., Stjepan Tomašić Vjeran Vrbanec, dipl.iur. i Dragica 

Vugrinec, ing.graĊ. 

 

SJEDNICI SU TAKOĐER NAZOĈILI: 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik, Miljenko Janušić, ing., zamjenik naĉelnika, 

Karolina Karniĉnik, administrativni tajnik JUO Općine Sveti Juraj na Bregu, Stjepan 

Perko, zastupnik Skupštine MeĊimurske Ţupanije. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća Marijan Rodinger pozdravio je sve prisutne, zapoĉeo voditi 

sjednicu,  te predloţio dnevni red iz saziva. 

Dnevni red je dati na glasovanje i jednoglasno je  prihvaćen. 

 

D N E V N I    R E D 

 

01. UtvrĊivanje kvoruma 

 

02. Aktualni sat (pitanja, primjedbe, prijedlozi…) 
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03. Usvajanje zapisnika sa 10. sjednice Općinskog vijeća Općine Sveti Juraj na 

Bregu 

 

04. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 

2010. godinu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik, 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

05. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u športu na podruĉju 

Općine Sveti Juraj na Bregu u 2010. godini 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

06. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi na podruĉju 

Općine Sveti Juraj na Bregu u 2010. godini 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik, Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

07. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i ureĊaja 

komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. 

godinu 

 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik, Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

08. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa odrţavanja komunalne 

infrastrukture u 2010. godini na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović, naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

09. Prijedlog I. Izmjena i dopuna proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 

2010. godinu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović, ĉlan Povjerenstva za financije i proraĉun 

 

10. Prijedlog Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović, ĉlan Povjerenstva za financije i proraĉun 

 

11. Prijedlog Socijalnog Programa Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu  
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12. Prijedlog Programa javnih potreba u športu na podruĉju Općine Sveti Juraj 

na Bregu u 2011. godini 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

13. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi na podruĉju Općine Sveti Juraj 

na Bregu u 2011. godini 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

14. Prijedlog Programa odrţavanja komunalne infrastrukture u 2011. godini na 

podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu 
- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

15. Prijedlog Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture na 

podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

16. Prijedlog Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu, i 

Projekcija proraĉuna za 2012. i 2013. godine Općine Sveti Juraj na Bregu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović ĉlan Povjerenstva za financije i proraĉun 

 

17. Prijedlog Odluke o izvršavanju proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 

2011. godinu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

18. Prijedlog Odluke o prikljuĉenju na komunalne vodne graĊevine 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

19. Prijedlog Odluke o obraĉunu i naplati naknade za razvoj 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

20. Prijedlog Pravilnika o ocjenjivanju sluţbenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sveti Juraj na Bregu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 
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- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

21. Prijedlog Procjena ugroţenosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 

i okoliša od katastrofa i velikih nesreća 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

22. Prijedlog Plana zaštite i spašavanja Općine Sveti Juraj na Bregu 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

23. Prijedlog odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 

temelju koncesije u Općini Sveti Juraj na Bregu  

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanja obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

O toĉkama  04., 05., 06., 07., 08., 09., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., 22. 

i 23. dnevnog reda i svim materijalima pripremljenim za sjednicu prethodnu raspravu proveli 

su naĉelnik, zamjenik naĉelnika i povjerenstva. 

 

TOĈKA 1. 

UTVRĐIVANJE KVORUMA  

 

Marijan Rodinger, predsjednik Općinskog vijeća - konstatirao je da je na sjednici nazoĉno 

13 vijećnika, te je utvrdio postojanje kvoruma, a time i pravovaljanost svih donesenih odluka.  

 

TOĈKA 2. 

AKTUALNI SAT 

(pitanja, primjedbe, prijedlozi…) 

 

Milan Zanjko, potpredsjednik općinskog vijeća – postavio je pitanje vezano uz postavljanje 

rasvjetnih tijela u Lopatincu, zašto ona nisu postavljena, te da li se nešto planira oko javne 

rasvjete u Okruglom Vrhu?  Što je sa zahtjevom odvjetnika koji je poslao za ne isplaćeno 

bolovanje Vidu Marĉec od veljaĉe 2007. godine pa do završetka bolovanja cca. 30.000,00 

kuna? 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – krajem godine kad se dogovarala popuna javne 

rasvjete s Elektrom Ĉakovec, dobili smo odgovor da se ne moţe izvoditi jer ne mogu više 

postavljati stara rasvjetna tijela, već moraju pribaviti nova koja moraju udovoljavati nekakvim 

uvjetima Evropske unije, odnosno standardima i rok isporuke im je 21 do 28 dana, te do kraja 

godine nije moguće to izvesti, tako da će se to napraviti poĉetkom slijedeće godine.  

Što se tiĉe zahtjeva odvjetnika za isplatu bolovanja Vidu Marĉec, ovrhom je bilo skinut dio 

bolovanja (do veljaĉe 2007. godine), ali on nije imao Rješenje za pola satno radno vrijeme niti 

je imao Rješenje za smanjenje plaće u tom periodu za koji potraţuje plaću, tako da je sud 

uzeo u obzir puno radno vrijeme. Općina je i dalje inzistirala na isplati za pola radnog 

vremena što nije bilo ispravno. S obzirom da je Vid Marĉec bio duţe vrijeme na bolovanju, da 

mu se obraĉunavalo bolovanje za puno radno vrijeme svakako bi HZZO refundirao sredstva, a 
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sada je to na štetu općine. Ako bi se opet s time išlo na sud vrlo vjerojatno bi se dogodilo isto, 

odnosno gotovo sigurno, te smatra da se ostavi do slijedeću godine i da će se pitati odvjetnik 

da li se moţe što uĉiniti, radi se o iznosu od 33.700,00 kuna. 

 

Danijel Srpak, vijećnik – da li je kome napisao opomenu ili naplatio kaznu odnosno da li je 

što privrijedio ili je samo trošak? Ulica Ivana Gorana Kovaĉića je ĉista i suha, a kraj rubnika 

je 10 cm-i led jer kuća prije pušta vodu na cestu 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – komunalni redar je napravio oko desetak prijava 

inspekciji nelegalne gradnje na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu odnosno popunio je 

formulare koje su mu poslali inspektori.  

Što se tiĉe ulice I.G.Kovaĉića, u tom dijelu je ţupanijska cesta tako da bi oni više trebali 

voditi raĉuna zbog ĉega je to tako. Na tom dijelu uz cestu nema jarka te se oborinske vode 

slijevaju uz rub ceste te se zimi stvara led. Komunalni redar je to prijavio i traţio da se 

postave znakovi upozorenja dok se taj problem ne riješi. Ekipa iz ŢUC-a je došla posolila led, 

a što se tiĉe postavljanja znakova odgovoreno je da nema potrebe. 

 

Dragica Vugrinec, vijećnica -  zanimalo ju je kojih je to deset objekata i da li su investitori 

upoznati s prijavom inspektorima, te da li je toĉna informacija da se ide u rekonstrukciju 

djeĉjeg vrtića u Brezju i ako se ide koji je broj djece tu u Lopatincu, odnosno koliko je još 

slobodnih mjesta u Lopatincu. 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – ilegalna gradnja Pleškovec – Levaĉić, Lopatinec 

– Vinković,  Lopatinec – Kiš, Brezje –Medved, Šurlan -Okrugli Vrh, Medlobi Novak – 

Frkanovec,  Hajdarović – Zasadbreg 

Djeĉji vrtić u Brezju ima 193 m
2  

i ima 57 djece, a cijena zakupa je 7,00€/m
2
, dok djeĉji vrtić 

u Lopatincu ima 150 m
2 

i ima 27 djece a ostala djeca su smještena u djeĉjim vrtićima izvan 

Općine Sveti Juraj na Bregu. U djeĉjem vrtiću u Brezju na listi ĉekanja ih je 30-tak. Idejni 

projekt je napravljen za dodatnih 130 kvadrata s tim da su popraćeni svi pedagoški standardi 

prema kojima se treba prilagoditi djeĉji vrtić do 2013. godine (vrtićko dijete mora imati 

osigurano 3 m
2
, a jasliĉko dijete 5 m

2
, mora imati sobu za izolaciju, mora imati vlastitu 

kuhinju, posebni sanitarni ĉvor za osoblje, izlaz na otvorenu terasu…), te bi se tako djeca koja 

su na ĉekanju smjestila i lista ĉekanja smanjila. Sredinom slijedeće godine izlazi Ugovor o 

zakupu poslovnog prostora u - Djeĉji vrtić u Lopatincu tako će se raspisati novi natjeĉaj. 

Ĉesto puta se ĉuje kako nije problem o lokaciji vrtića, već tko njime upravlja tim vrtićem. 

Sadašnji zakupnik u Brezju je i dalje spreman plaćati zakup 7,00 €/m
2 

te bi to mjeseĉno bilo 

dovoljno za otplatu kredita i to ĉetiri do pet godina bi se kredit otplatio. Još uvijek je to samo 

idejni projekt s kojim se isto tako moţemo prijaviti na neki natjeĉaj, bez projekta to ne 

moţemo, ali to još uvijek ne znaĉi da moramo ići u dogradnju. 

Dragica Vugrinec, vijećnica – je zakljuĉila iz odgovora da bi moţda trebalo raspisati interesni 

natjeĉaj te bi se vidjelo moţda je netko privatno zainteresiran otvoriti vrtić, koliko ima 

saznanja postoje zainteresirani. 

 

Vjeran Vrbanec, vijećnik – zanimalo ga kolika je duţina svih nerazvrstanih cesta na 

podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu, te koliko je vremena potrebno da se iste oĉiste. Koje su 

ovlasti nadzora nad nadzorom u kojem je ovlašteni inţenjer prema Zakonu o gradnji za 

dogradnju škole i izgradnju športske dvorane koji će angaţirati Općina Sveti Juraj na Bregu. 

Proĉitao je da Općina Sveti Juraj na Bregu ne moţe utjecati na odabir izvoĊaĉa radova a to je 

tvrtka Fenix. Smatra da bi trebalo pronaći naĉina da se iskljuĉi ta tvrtka iz natjeĉaja, s 

obzirom da je neodgovorna i opće poznato njezino poslovanje. 
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AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – ima ih oko 50 km, a za ĉišćenje istih potrebno je 

od sedam do osam sati s dva stroja, što opet ovisi o koliĉini snijega, da li je suh ili mokar i o 

drugim faktorima.  

Vjeran Vrbanec, vijećnik – je predloţio da bi moglo ĉistiti više ralica kako bi se što prije 

oĉistilo, jer ralica doĊe po neki put i slijedeći dan od padanja snijega. 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – bio je raspisani natjeĉaj javio se samo Horvat koji 

je sadašnji koncesionar, kontaktirali smo susjedne općine i pitali koji su njihovi koncesionari 

te im poslali natjeĉaj i dobili smo odgovor da se ne mogu javiti, jer ne stignu sve ĉistiti. 

Pokušati će se dogovoriti ako postoji mogućnost da se ukljuĉi više ralica za pomoć ĉišćenja. 

Natjeĉaj za dogradnju škole i izgradnju športske dvorane raspisivalo je Ministarstvo i odabir 

izvoĊaĉa i nadzora napravilo je Ministarstvo o ĉemu je Općina Sveti Juraj na Bregu samo 

izvještena ali nije ni u ĉemu sudjelovala.  

Firma VD projekt vl. Višnjarić Vladimir iz Pušćina, koja je odabrana za nadzor ide s 

ponudom od 52.000,00 kn, što je malo za ovaj projekt, ĉija je vrijednost izvedbe 11,5 milijuna 

kuna, te postoji sumnja da nešto petlja. Stoga postoji strah da nadzor neće biti vršen kako 

treba, te je iz tih razloga raspisan natjeĉaj za dodatni nadzor, a tiĉe se radova od 4,5 milijuna 

kuna odnosno našeg dijela investicija, općina neće tako dugo ovjeriti situaciju dok naš nadzor 

ne utvrdi da su radovi stvarno dobro izvedeni. Taj dodatni nadzor je zapravo tehniĉko 

savjetovanje investitora i na to Općina ima pravo –nadzor nad nadzorom. 

Zaštita kooperanata – Fenix je dobio posao u Orehovici gdje ostao duţan 2 milijuna kuna 

svojim kooperantima, te stoga postoji ţelja u projektu dogradnje škole i izgradnje športske 

dvorane u Općini Sveti Juraj na Bregu da zaštiti kooperante Fenix-a (pogotovo ako su s našeg 

podruĉja), to znaĉi da će se prije plaćanja situacija provjeravati da li su namirene sve traţbine 

prema Fenix-u.  

Dragutin Barlek, vijećnik – predloţio je da se u tom sluĉaju plaća cesijom kako bi se pomoglo 

kooperantima barem dio potraţivanja, ali to se mora regulirati ugovorom, jer u protivnom to 

nije moguće uĉiniti, odnosno ako izvoĊaĉ ne ţeli tu klauzulu neće potpisati ugovor pa si stvar 

moţemo dodatno zakomplicirati.  

 

Zoran Šarić, vijećnik – zamijetio je o ĉemu se raspravlja, te je napomenuo da je Zakon o 

javnoj nabavi jasan, ako postoji zajednica ponuditelja i ako je tvrtka Fenix nosioc, nikakvi 

kooperanti o ĉemu se govori, zajednica ponuditelja je jasna sa stavom. Naţalost već je 

provedena javna nabava, ţao mu je što izvoĊaĉ nije netko s našeg podruĉja, ali mora se 

poštivati Zakon o javnoj nabavi. Postavio je pitanje gdje je ţalba tvrtke Team-a iz Ĉakovca 

Drţavnoj komisiji za kontrolu javne nabave  ponovo pita gdje je uloţena. Na drţavnoj 

komisiji nema ţalbe za damping cijene, to moţe se ţaliti investitor koji sumnja da su cijene 

damping, a nikako Team d.d. koji je ponuditelj.  

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – svaki vijećnik moţe dobiti broj telefona gospoĊe 

kod koje moţe sve pitati u ĉemu je stvar. Ţalba postoji i ona je u predmetu urudţbirana                 

u urudţbeni zapisnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Juraj na Bregu. Dobili smo 

Rješenje da se obustavlja postupak za potpisivanje ugovora sa izvoĊaĉem zbog toga što je 

tvrtka Team d.d. iz Ĉakovca uloţila ţalbu Drţavnoj komisiji za kontrolu javne nabave. 

Ţalba je dana vijećniku Zoranu Šariću na uvid, koju je općinski naĉelnik proĉitao na sjednici, 

a preslika mu je dana na samoj sjednici. Ponuditelj Fenix je dao ponudu u i iznosu od 

11,672.000,00 kuna, a ponuditelj Team u iznosu  od 12.193.000,00 kuna koji je slijedeći, 

razlika je nekih pola milijuna kuna. 

Raspisani je natjeĉaj za izgradnju pristupne ceste u vrijednosti od 50.000,00 kuna, bile su 

dvije ponude, povoljnija je bila tvrtka Pavlic-asfalt-beton iz Goriĉana, tako da smo time 

prijavili poĉetak izgradnje i nadzor vrši VD projekt, to su zapravo pripremni radovi. 
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Stjepan Tomašić, vijećnik -  

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – prije bilo kakvih radova predsjednici MO-a 

predlaţu što treba napraviti, te nakon izvedenih radova provjeravaju da li je to dobro 

napravljeno. Tu je prisutan i predsjednik MO Lopatinec kojeg moţete pitati da li je to tako. 

Radniĉka ulica bude malo morala priĉekati na sanaciju, jer će Udruga šumo posjednika raditi 

spoj prema Malom Mihaljevcu tako da će mehanizacija prolazila spomenutom ulicom, te bi se 

trebalo dva puta sanirati, te će se iz tih razloga priĉekati sa sanacijom. 

 

Stjepan Perko, zastupnik Skupštine MeĊimurske Ţupanije – potvrdio je da je  Općina 

Sveti Juraj na Bregu za dogradnju škole i izgradnju športske dvorane po planiranim 

sredstvima u Proraĉunu MeĊimurske ţupanije prva na redu što moţe potkrijepiti  papirima 

koje je sluĉajno ostavio na Ţupaniji. 

 

TOĈKA 3. 

USVAJANJE ZAPISNIKA SA 10. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

Po istome nije bilo nikakvih prijedloga, ni primjedbi, te je donijeta 
 

ODLUKA: Jednoglasno sa 13 glasova  ”za„   prihvaćen je zapisnik sa 10. sjednice       

                    Općinskog vijeća Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

TOĈKA 4. 

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA  

PLANA NABAVE OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2010. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik - izvijestio  je nazoĉne da Općina Sveti Juraj na 

Bregu u 2010. godini planirala nabavu roba, usluga i ustupanje radova koji nije izvršen kao 

što je bio i planiran, odnosno jasno je vidljivo koje su izmjene i dopune  napravljene, te je 

sastavljen Prijedlog I. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. 

godinu:  

a) Nabava roba –17 stavki,  

b) Nabava usluga – 23 stavke i  

c) Nabava i ustupanje radova – 5 stavki. 

Financijska sredstva za nabavke iz Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu 

osiguravaju se u proraĉunu Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu. Plan nabave Općine 

Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu podlijeţe promjenama izmjena i dopuna proraĉuna 

Općine Sveti Juraj na Bregu. 

Općinsko vijeće je razmotrilo je I. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Sveti Juraj na 

Bregu za 2010. godinu i donijeta je  

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je prijedlog I. Izmjena i dopuna 

                   Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu, te će ista objaviti 

                   u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“. 
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TOĈKA 5. 

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ŠPORTU NA PODRUĈJU  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2010.  GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović - Programom javnih potreba u športu na podruĉju 

Općine Sveti Juraj na Bregu  u 2010. godini  utvrĊeni su interesi i smjernice za razvitak športa 

koje će se financirati iz Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu koji, kada su te javne potrebe 

zu interesu Općine Sveti Juraj na Bregu, koji nije u potpunosti izvršen, odnosno  s 118.000,00 

kuna uvećan je na 155.000,00 kuna, te je sastavljen Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa  u 

športu na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu u 2010. godinu, Općinsko vijeće je prijedlog 

razmotrilo i donijeta je  

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je prijedlog I. Izmjena i dopuna 

                   Programa javnih potreba u športu na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu 

                    u 2010. godini, te će ista objaviti u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“. 

 

TOĈKA 6. 

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI NA PODRUĈJU  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU U 2010. GODINI 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović - Programom javnih potreba u kulturi na podruĉju 

Općine Sveti Juraj na Bregu u 2010. godini utvrĊuju se kulturne djelatnosti i poslovi, akcije i 

manifestacijeu kulturi koje će se financirati iz Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu, kada su 

te javne potrebe u interesu Općine Sveti Juraj na Bregu nije izvršen kao što je planiran, 

odnosno uvećan je na 140.200,00 kuna te je sastavljen Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa 

javnih potreba u kulturi na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu koji je 

Općinsko vijeće razmotrilo i donijeta je  

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog I. Izmjena i dopuna 

                    Programa javnih potreba u kulturi na podruĉju Općine Sveti Juraj na 

                    Bregu u 2010. godini, te će ista objaviti u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske 

                    Ţupanije“. 

 

 

TOĈKA 7. 

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA  

PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA PODRUĈJU OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 ZA 2010. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 



9 
 

 
 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović - Programom gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu odreĊuje se: 

1.  gradnja objekata i ureĊaja infrastrukture te nabava opreme: 

- javne površine, nerazvrstane ceste, javne rasvjete, groblje, odvodnja i 

proĉišćavanje otpadnih voda i odrţavanje ĉistoće 

1. odrţavanje komunalne infrastrukture u 2010. godini na podruĉju Općine Sveti Juraj na 

Bregu za komunalne djelatnosti: 

- odvodnja atmosferskih voda, odrţavanje ĉistoće u dijelu koji se odnosi 

naĉišćenje javnih površina, odrţavanje javnih površina, odrţavanje groblja, 

odrţavanje nerazvrstanih cesta i javna rasvjeta 

U 2010. godini predviĊena je gradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture: 

1. Športska školska dvorana i dogradnja osnovne škole 0,00 kuna 

2. Ceste i pješaĉko-biciklistiĉka staza 65.000,00 kuna  

3. Izgradnja javne rasvjete 0,00 kuna 

4. Adaptacija domova kulture, namještaj i opfrema 415.000,00 kuna 

5. Izgradnja poduzetniĉke zone 1.260.000,00 kuna 

Na temelju izvedenih radova nisu u potpunosti izvedeni kao što je bilo planirano Programom 

gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu 

za 2010. godinu, te je sastavljen Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i  

ureĊenje komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu. 

Općinsko vijeće je isti razmotrilo  i donijeta je  

 

 ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog I. Izmjena i dopuna 

                    Programa gradnje objekata i ureĊenje komunalne infrastrukture na          

                    podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu, te će ista objaviti u  

                    „Sluţbenom glasniku MeĊimurske Ţupanije“. 

 

TOĈKA 8. 

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA  

PROGRAMA ODRŢAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

NA PODRUĈJU OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2010. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je zamjenik 

naĉelnika Miljenko Janušić, naĉelnik Stoţera zaštite i spašavan 

 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović – Programom odrţavanja komunalne infrastrukture 

na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu odreĊuje se: 

1. Odvodnja atmosferskih voda, odrţavanje ĉištoće u dijelu koji se odnosi na ĉišćenje javnih 

površina, odrţavanje javnih površina, odrţavanje nerazvrstanih cesta - 240.000,00 kuna 

2. Javna rasvjeta - 55.000,00 kuna  

3. Odrţavanje groblja i mrtvaĉnice – 45.000,00 kuna 

4. Odrţavanje društvenih domova i ureĊenje okoliša – 415.000,00 kuna,  

Financirati će se iz sredstava komunalne naknade, prihoda od korištenja javnih površina, 

naknada za odrţavanje groblja,  prihodi od zakupa i ostalih prihoda proraĉuna. 

Općinsko vijeće je isti razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog I. Izmjena i dopuna 

                    Programa odrţavanja komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Sveti   

                    Juraj na Bregu za 2010. godinu, te će se ista objaviti „Sluţbenom glasniku  

                    MeĊimurske Ţupanije“. 
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TOĈKA 9. 

PRIJEDLOG I. IZMJENA I DOPUNA  

PRORAĈUNA OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2010. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik – I. Izmjene napravljene na temelju dosadašnjeg 

izvršenja Proraĉuna i predviĊenog godišnjeg plana Proraĉuna za 2010. godinu. Pojedine 

stavke je opširnije obrazloţio, kako bi bilo jasnije. Napomenuo je, da su planirana sredstva za 

kapitalne pomoći iz ţupanijskog proraĉuna smanjene na 100.000,00 kuna, a kapitalne pomoći 

iz drţavnog proraĉuna su smanjene na 1.050.000,00 kuna radi izostanka radova  dogradnje 

škole i izgradnju športske dvorane. Proraĉun je na nivou kakav je bio i prethodne godine.  

Prijedlog I. izmjena i dopuna je sastavljen i daje se Općinskom vijeću na razmatranje. 

 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

                                                                                Plan 2010                       I. Izmjene i dopune 

6   Prihodi poslovanja                                       10.113.000,00 kuna               6.233.700,00 kuna 

7   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine         80.000,00 kuna                     75.000,00 kuna 

3   Rashodi poslovanja                                       3.907.000,00 kuna                3.752.700,00 kuna 

4   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine    5.716.000,00 kuna                1.986.000,00 kuna 

     Razlika – višak/manjak ((6+7)-(3+4))             570.000,00 kuna                   570.000,00 kuna 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

8   Primici od financijske imovine i zaduţivanja               0,00 kuna                            0,00 kuna 

5   Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova570.000,00 kuna                570.000,00 kuna 

     Neto financiranje (8-5)                                      -570.000,00 kuna               -570.000,00 kuna 

     Ukupno prihodi i primici                           10.193.000,00 kuna             6.308.700,00 kuna 

     Ukupno rashodi i izdaci                   10.193.000,00 kuna             6.308.700,00 kuna 

     Višak/Manjak + Neto financiranje                                0,00 kuna                           0,00 kuna 

 

ODLUKA: Jednoglasno, sa 13 glasova  ”za„  usvojen je Prijedlog I. Izmjena i dopuna 

                    Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu, te će se ista objaviti 

                    „Sluţbenom glasniku MeĊimurske Ţupanije“. 

 

TOĈKA 10. 

PRIJEDLOG PLANA NABAVE  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2011. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik -  na temelju ĉlanka 13. stavka 1. Zakona o Javnoj 

nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 i 125/08 i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na 

Bregu („Sluţbeni glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), sastavljen je 

Prijedlog Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu  

a) Nabava roba – 17 stavki,  

b) Nabava usluga – 22 stavke i  

c) Nabava i ustupanje radova – 6 stavki,  
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Financijska sredstva se osiguravaju iz Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. 

godinu. Ovaj Plan podlijeţe promjenama prilikom donošenja izmjena i dopuna Proraĉuna 

Općine Sveti Juraj na Bregu.  

Općinsko vijeće je razmotrilo je Plan nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu i 

donijeta je  

 

ODLUKA: Jednoglasno, sa 13 glasova  ”za„  usvojen je Prijedlog Plana nabave Općine 

                    Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu, te će se isti objaviti „Sluţbenom  

                    glasniku MeĊimurske Ţupanije“. 

 

TOĈKA 11. 

PRIJEDLOG SOCIJALNOG PROGRAMA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2011. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik -  na temelju ĉlanka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(„Narodne novine“ broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i ĉlanka 29. Statuta 

Općine Sveti Juraj na Bregu („Sluţbeni glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), potrebno 

je saĉiniti Socijalni program Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu sa svrhom 

zadovoljavanja osnovnih potreba socijalno ugroţenih kategorija mještana koji su se zbog 

razliĉitih okolnosti našli u stanju socijalno zaštitne potrebe. U Općini Sveti Juraj na Bregu 

utvrĊuju se slijedeće kategorije korisnika: 

1. jednoĉlana i dvoĉlana staraĉka, poljoprivredna domaćinstva, 

2. mnogoĉlane obitelji teţeg imovnog stanja, 

3. umirovljenici s niskom mirovinom, 

4. invalidi, 

5. korisnici socijalne pomoći za uzdrţavanje temeljem Zakona o socijalnoj skrbi, 

6. djeca bez oba roditelja i 

7. nezaposleni. 

Socijalnim programom su utvrĊeni i Oblici socijalne pomoći, Kriteriji za ostvarivanje 

pojedinih oblika socijalne pomoći i Opće odredbe. Proraĉunom Općine Sveti Juraj na Bregu 

za 2011. godinu predviĊeno je izdvajanje 55.000,00 kuna za pomoći predviĊene ovim 

programom. Povjerenstvo za socijalna pitanja duţno je do 30. Oţujka iduće godine  dostaviti 

Općinskom naĉelniku i Općinskom vijeću, izvješće o utrošenim sredstvimas za prethodnu 

godinu. Općinsko vijeće je razmotrilo prijedlog Socijalnog programa Općine Sveti Juraj na 

Bregu za 2011. godinu i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno, sa 13 glasova  ”za„  usvojen je Prijedlog Socijalnog programa 

                    Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu, te će se isti objaviti „Sluţbenom  

                    glasniku MeĊimurske Ţupanije“. 

 

TOĈKA 12. 

PRIJEDLOG JAVNIH POTREBA U ŠPORTU NA PODRUĈJU  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU U 2011. GODINI 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 
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AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik - na temelju ĉlanka 76. Zakona o športu  („Narodne 

novine”,  broj 71/06) i ĉlanka 29. Statuta  Općine Sveti Juraj na Bregu („ Sluţbeni glasnik 

MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09) potrebno je sastaviti Program javnih potreba u športu na 

podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu u 2011. godini, a koji će se financirati iz proraĉuna 

Općine Sveti Juraj na Bregu. Ukupna predviĊena sredstva za tu namjenu iznose 155.000,00 

kn, a bit će rasporeĊena na 9 razliĉitih športskih društava, a  prema kriterijima koje je 

predloţilo Povjerenstvo za društvene djelatnosti.  

Programom javnih potreba u športu na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu u 2011. godini, 

utvrĊuju se interesi i smjernice za razvitak športa. Javne potrebe u športu na podruĉju Općine 

Sveti Juraj na Bregu ostvarivati će se:         

                 -    djelovanjem športskih udruga te pomaganjem i promicanjem športskih 

                        aktivnosti, na ĉijim će se športskim priredbama i akcijama pridonijeti razvitku i 

                       promicanju športa 

- aktivnostima športskih udruga povodom drţavnih, ţupanijskih, a posebno 

praznika Dana Općine 

Na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu egzistiraju slijedeći športovi: 

- nogomet, stolni tenis, streljaštvo, šah i drugi športovi 

Tijekom 2011. godine planiraju se oblasti športa slijedeći poslovi i aktivnosti:  

- financirati postojeće športske udruge sukladno planiranim sredstvima i 

utvrĊenim kriterijima, 

- poduzimati radnje radi promicanja športa, poglavito kod djece i mladeţi,  

- raditi na omasovljenju u oblasti športa i na podizanju njegove kvalitete, te 

razvijati moralne vrijednosti kod športaša. 

Općinsko vijeće je razmotrilo prijedlog Programa javnih potreba u športu na podruĉju Općine 

Sveti Juraj na Bregu u 2011. godini, te je donijeta 

 

ODLUKA: Jednoglasno, sa 13 glasova  ”za„  usvojen je Program javnih potreba u   

                    športu na podruĉju Općine  Sveti Juraj na Bregu u 2011.godini, te će isti  

                    objaviti u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“. 

 

 

TOĈKA 13. 

PRIJEDLOG JAVNIH POTREBA U KULTURI NA PODRUĈJU  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU U 2011. GODINI 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Na temelju ĉlanka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („ Narodne novine”,  broj 

47/90) i ĉlanka 29. Statuta  Općine Sveti Juraj na Bregu („ Sluţbeni glasnik MeĊimurske 

ţupanije“, broj 11/09) potrebno je saĉiniti Program javnih potreba u kulturi, rekao je naĉelnik 

Općine Sveti Juraj na Bregu AnĊelko Nagrajsalović, a koji će se financirati iz proraĉuna 

Općine Sveti Juraj na Bregu. Ukupna predviĊena sredstva za tu namjenu iznose 132.000,00 

kn, a bit će rasporeĊena na 14 razliĉitih kulturnih društava i udruga prema kriterijima koje je 

predloţilo Povjerenstvo za društvene djelatnosti.  

Programom javnih potreba u kulturi na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu u 2011. godini, 

utvrĊuju se kulturne djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije u kulturi. Javne potrebe u 

kulturi na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu ostvarivati će se:  

- djelovanjem udruga u kulturi i pomaganjem, promicanjem kulturnog i 

umjetniĉkog stvaranja, 
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- akcijama i manifestacijama u kulturi koje će pridonijeti razvitku i promicanju 

kulturnog ţivota 

Tijekom 2011. godine planiraju se oblasti kulture slijedeće aktivnosti: 

- obiljeţavanje proštenja – Valentinovo, Jurjevo i Dan Općine, Duhovi, Ime 

Marijino, obiljeţavanje Dana škole, fašnika, Boţićnog koncerta i ostale 

manifestacije 

Općinsko vijeće je razmotrilo prijedlog Programa javnih potreba u kulturi na podruĉju Općine 

Sveti Juraj na Bregu, te je donijeta 

 

ODLUKA: Jednoglasno, sa 13 glasova  ”za„  usvojen je Program javnih potreba u   

                    kulturi na podruĉju Općine  Sveti Juraj na Bregu u 2011.godini, te će isti  

                    objaviti u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“. 

 

TOĈKA 14. 

PRIJEDLOG PROGRAMA ODRŢAVANJA  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2011. GODINI  

NA PODRUĈJU OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU  

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik - na temelju ĉlanka 28. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“, broj 26/03 – proĉišćeni tekst i 82/04, 110/04, 178/04, i 

38/09) te ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Sluţbeni glasnik MeĊimurske 

ţupanije“, broj 11/09) potrebno je sastaviti Program odrţavanja infrastrukture u 2011. godini 

na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu kojim se odreĊuje: 

1. Odvodnja atmosferskih voda, odrţavanje ĉištoće u dijelu koji se odnosi na ĉišćenje 

javnih površina, odrţavanje javnih površina, odrţavanje nerazvrstanih cesta - 

310.000,00 kuna 

2. Javna rasvjeta - 60.000,00 kuna  

3. Odrţavanje groblja i mrtvaĉnice – 100.000,00 kuna 

4. Odrţavanje društvenih domova i ureĊenje okoliša – 250.000,00 kuna,  

Financirati će se iz sredstava komunalne naknade, prihoda od korištenja javnih površina, 

naknada za odrţavanje groblja, prihodi od zakupa i ostalih prihoda proraĉuna. 

Ovaj Program podlijeţe tijekom godine promjenama od strane Općinskog vijeća.  

Općinsko vijeće je isti razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Programa odrţavanja 

                    komunalne infrastrukture u 2011. godini na podruĉju Općine Sveti Juraj na 

                    Bregu, te će isti objaviti u „Sluţbenom glasnik MeĊimurske ţupanije“. 

 

TOĈKA 15. 

PRIJEDLOG PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUĈJU  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU U 2011. GODINI 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 



14 
 

 
 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović - Programom gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture na podruĉju Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu odreĊuje se: 

1.  gradnja objekata i ureĊaja infrastrukture te nabava opreme: 

- javne površine, nerazvrstane ceste, javne rasvjete, groblje, odvodnja i 

proĉišćavanje otpadnih voda i odrţavanje ĉistoće 

2. odrţavanje komunalne infrastrukture u 2011. godini na podruĉju Općine Sveti Juraj na 

Bregu za komunalne djelatnosti: 

- odvodnja atmosferskih voda, odrţavanje ĉistoće u dijelu koji se odnosi 

naĉišćenje javnih površina, odrţavanje javnih površina, odrţavanje groblja, 

odrţavanje nerazvrstanih cesta i javna rasvjeta 

U 2011. godini predviĊena je gradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture: 

1. Športska školska dvorana i dogradnja osnovne škole - 4.000.000,00 kuna 

2. Ceste i pješaĉko-biciklistiĉka staza  - 1.400.000,00 kuna  

3. Izgradnja javne rasvjete - 75.000,00 kuna 

4. Autobusna stajališta i nadstrešnice - 50.000,00 

5. Adaptacija domova kulture, namještaj i opfrema - 250.000,00 kuna 

6. Izgradnja poduzetniĉke zone - 500.000,00 kuna 

U 2011 godini prdviĊeno je odrţavanje komunalne infrastrukture: 

1. Odrţavanje ĉistoće u dijelu koji se odnosi na ĉišćenje javnih površina 

- Iznošenje i odvoz smeća - 4.000,00 kuna 

- Deratizacija i dezinsekcija - 3.000,00 kuna 

2. Odrţavanje javnih površina 

- Djeĉja igrališta, namještaj i oprema – 150.000,00 kuna 

3. Odrţavanje nerazvrstanih cesta i odvodnja atmosferskih voda  

- Odrţavanje cesta i poljskih putova, košnja trave, redovito odrţavanje 

postojećih jaraka – 240.000,00 kuna 

- Zimska sluţba – 70.000,00 kuna 

4. Odrţavanje groblja  

- Odrţavanje groblja i mrtvaĉnice – 100.000,00 kuna 

- Oprema za mrtvaĉnicu – 50.000,00 kuna 

5. Javna rasvjeta 

6. Elektriĉna energija (potrošnja i popravak) – 130.000,00 kuna 

Ovaj Program podlijeţe tijekom godine promjenama od strane Općinskog vijeća.  

Općinsko vijeće je isti razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Programa gradnje 

                    objekata  i ureĊaja komunalne infrastrukture u 2011. godini na podruĉju 

                    Općine Sveti Juraj na Bregu, te će isti objaviti u „Sluţbenom glasnik  

                    MeĊimurske ţupanije“. 

 

 

TOĈKA 16. 

PRIJEDLOG PRORAĈUNA 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2011. GODINU I  PROJEKCIJA 

PRORAĈUNA ZA 2012. I 2013. GODINU OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 
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AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik –  Planirani su prihodi od poreza u iznosu od 

3.190.000,00 kuna, kapitalne pomoći iz ţupanijskog proraĉuna u iznosu od 200.000,00 kuna, 

kapitalne pomoći iz drţavnog proraĉuna u iznosu os 1.500.000,00 kuna i Prihodi po posebnim 

propisima 1.021.400,00 kuna.   

Prijedlog Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu i Projekcija Proraĉuna za 

2012. I 2013. godinu su sastavljeni i daju se Općinskom vijeću na razmatranje. 

 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

                                                                                Plan 2011       Projekcija 2012.  Proj. 2013.           

6   Prihodi poslovanja                                            7.857.400,00               

7   Prihodi od prodaje nefinancijske imovine           245.000,00                       

3   Rashodi poslovanja                                           3.982.400,00                 

4   Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        6.550.000,00                  

     Razlika – višak/manjak ((6+7)-(3+4))             -2.430.000,00                   

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

8   Primici od financijske imovine i zaduţivanja    3.000.000,00                              

5   Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova   570.000,00                 

     Neto financiranje (8-5)                                       2.430.000,00  

     Ukupno prihodi i primici                              11.102.400,00               

     Ukupno rashodi i izdaci                      11.102.400,00               

     Višak/Manjak + Neto financiranje                                   0,00                             

Općinsko vijeće je isti razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno, sa 13 glasova  ”za„  usvojen je Prijedlog Proraĉuna Općine 

                    Sveti Juraj na Bregu za 2010. godinu i Projekcija Proraĉuna za 2012. I 2013. 

                    godinu Općine Sveti Juraj na Bregu, te će se iste objaviti „Sluţbenom glasniku  

                    MeĊimurske Ţupanije“. 

 

TOĈKA 17. 

PRIJEDLOG ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAĈUNA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2011. GODINU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik - na temelju ĉlanka 14. Zakona o Proraĉunu 

(„Narodne novine“, broj 87/08) i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Sluţbeni 

glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), potrebno sastaviti Odluku o izvršavanju 

Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu, kojom će se utvrditi naĉin 

izvršavanja, odnosno upravljanje prihodima i primicima, te rashodima i izdacima i 

propisivanje prava i obveze svih proraĉunskih korisnika. U izvršavanju Proraĉuna Općine 

Sveti Juraj na Bregu primjenjuju se odredbe Zakona o Proraĉunu. 

Za donošenje zakljuĉka i rješenja kojim se odobravaju isplate po aktivnostima Proraĉuna 

ovlašteni je naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu.  

Naredbodavatelj za izvršenje Proraĉuna u cjelini je naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu. 

Postupak nabave roba, usluga i ustupanja radova provodi Povjerenstvo za javnu nabavu 

Općine Sveti Juraj na Bregu sukladno zakonu o javnoj nabavi, dok odluku o izboru 

najpovoljnijeg ponuditelja donosi Naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu. 
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Zaduţivanje Općine Sveti Juraj na Bregu na teret Proraĉuna u skladu s propisima odobrava 

Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na prijedlog naĉelnika Općine Sveti Juraj na 

Bregu. 

Korisnici Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu duţni su dostaviti naĉelniku Općine Sveti 

Juraj na Bregu izvješće o korištenju sredstava za prethodnu godinu do 15. Listopada tekuće 

godine. Izvješĉu su duţni priloţiti financijski plan, te plan rada za slijedeću godinu. 

Općinsko vijeće je razmotrilo prijedlog Odluke o izvršavanju Proraĉuna Općine Sveti Juraj na 

Bregu za 2011. godinu i donijeta je  

  
ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Odluke o izvršavanju 

                   Proraĉuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2011. godinu, te će istu objaviti u 

                  „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“.  

 

TOĈKA 18. 

PRIJEDLOG ODLUKE  

O PRIKLJUĈENJU NA KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik - na temelju ĉlanka 209. Zakona o vodama 

(„Narodne novine“, broj 153/09) i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Sluţbeni 

glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), potrebno je donijeti odluku koju je kao prijedlog 

dostavila tvrtka MEĐIMURSKE VODE d.o.o. Ĉakovec, Matice hrvatske 10,.  

I. Opće odredbe  

Ovom Odlukom utvrĊuje se: 

- postupak i uvjeti prikljuĉenja graĊevine i druge nekretnine na komunalne 

vodne graĊevine,  

- obveza prikljuĉenja, rokovi za prikljuĉenje, 

- naknada za prikljuĉenje i naĉin plaćanja naknade za prikljuĉenje,  

- prekršajne odredbe  

Pod komunalnim vodnim graĊevinama, u smislu ove Odluke, smatraju se: 

1. graĊevine za javnu vodoopskrbu 

Vodne usluge su: 

1. Usluge javne vodoopskrbe 

Isporuĉitelj vodnih usluga su MeĊimurske vode d.o.o. Ĉakovec, Matice hrvatske 10  

II. Odlukom Obveza prikljuĉenja,  

III. Postupak prikljuĉenja,  

IV. Tehniĉko – tehnološki uvjeti prikljuĉenja,  

V. Naknada za prikljuĉenje, 

VI.  Financiranje gradnje komunalnih vodnih graĊevina od strane budućih korisnika, 

VII. Prekršajne odredbe, 

VIII. Prijelazne i završne odredbe.  

Općinsko vijeće je istu razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Odluke o prikljuĉenju na 

                   komunalne vodne graĊevine, te će istu objaviti u „Sluţbenom glasniku 

                   MeĊimurske ţupanije“.  
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TOĈKA 19. 

PRIJEDLOG ODLUKE  

O OBRAĈUNU I NAPLATI NAKNADE ZA RAZVOJ 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

AnĊelko Nagrajsalović, općinski naĉelnik - na temelju ĉlanka 52. Zakona o financiranju 

vodnog gospodarstva („Narodne novine“, broj 153/09) i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj 

na Bregu („Sluţbeni glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), potrebno je donijeti odluku 

koju je kao prijedlog dostavila tvrtka MEĐIMURSKE VODE d.o.o. Ĉakovec, Matice 

hrvatske 10,. Predstavniĉko tijelo jedinice lokalne samouprave moţe odrediti da se uz cijenu 

javne vodoopskrbe odnosno javne odvodnje, plaća i naknada za razvoj. Prihodi od naknade za 

razvoj koriste se za gradnju, odnosno za financiranje gradnje komunalnih vodnih graĊevina, a 

mora se koristiti tako da se osigura ravnomjeran razvoj sustava javne vodoopskrbe i javne 

odvodnje na vodoopskrbnom podruĉju ili aglomeraciji. Ĉlankom 5. St, 9. Zakona, utvrĊeno je 

da je naknada za razvoj prihod isporuĉitelja vodne usluge.  

Naknada za razvoj iznosi: 

1. za domaćinstva, ustanove i udruge    0,50 kn/m
3 

 isporuĉene vode 

2. za gospodarstvo (trgovaĉka društva, obrti)  1,00 kn/m
3 

 isporuĉene vode 

Naknada za razvoj je javno davanje na koje se ne obraĉunava porez na dodanu vrijednost 

prilikom prikupljanja tih sredstava od obveznika plaćanja naknade. 

Naknada za razvoj koristiti će se: 

- za sufinanciranje izgradnje i dovršenje izgradnje vodnih graĊevina sustava 

odvodnje u naseljima Mali Mihaljevec, Brezje Lopatinec, Vuĉetinec i 

Pleškovec 

- za plaćanje izrade projekata i struĉnog nadzora 

- za otplate kredita i financijskih obveza prema sklopljenim sporazumima s 

MeĊimurskim vodama d.o.o., za izgraĊene vodne graĊevine 

Nadzor nad obraĉunom i naplatom naknade za razvoj obavlja nadleţno tijelo Općine Sveti 

Juraj na Bregu. 

MeĊimurske vode d.o.o. Ĉakovec imaju pravo koristiti, za obavljanje poslova obraĉuna, 

fakturiranja, evidencije, ovrhe i drugih manipulativnih troškova, 3% naplaćenih  sredstava u 

dijeli+u naknade za razvoj. 

Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu moţe u svako doba donijeti odluku o obustavi 

odnosno ukidanju naplate naknade za razvoj po ovoj Odluci ili povećanju ili smanjenju iznosa 

naknade za razvoj.  

Općinsko vijeće je istu razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Odluke o obraĉunu i 

                    naplati naknade za razvoj, te će istu objaviti u „Sluţbenom glasniku 

                    MeĊimurske ţupanije“.  

 

TOĈKA 20. 

PRIJEDLOG PRAVILNIKA O OCJENJIVANJU  

SLUŢBENIKA I NAMJEŠTENIKA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 
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Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović – ovim Pravilnikom utvrĊuju se kriteriji za 

ocjenjivanje sluţbenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sveti Juraj 

na Bregu. 

I. Kriteriji za ocjenjivanje sluţbenika 

Struĉno znanje, uĉinkovitost i poštivanje sluţbene duţnosti sluţbenika ocjenjuje se prema 

kriterijima: 

1. Struĉnost, kreativnost i samoinicijativnost u izvršavanju poslova, 

2. Kvalitete i opseg obavljenih poslova i pridrţavanja zadanih rokova u izvršavanju 

poslova, 

3. Poštivanju radnog vremena 

II. Kriteriji za ocjenjivanje namještenika 

Struĉno znanje, uĉinkovitost i poštivanje radne duţnosti namještenika ocjenjuje se prema 

kriterijima: 

1. Struĉnost u izvršavanju poslova, 

2. Kvalitete opsega obavljenih poslova, te pridrţavanja zadanih rokova u izvršavanju 

poslova, , 

3. Poštivanje radnog vremena 

III.  Naĉin provoĊenja ocjenjivanja 

Rad sluţbenika i namještenika ocjenjuje se prema svim kriterijima iz ovog Pravilnika. 

Ocjena sluţbenika i namještenika dobiva se zbrojem bodova kojima je njihov rad ocijenjen 

prema svim kriterijima ovog Pravilnika. Ocjene su: odliĉan, vrlo dobar, zadovoljava i ne 

zadovoljava. Sluţbenici i namještenici ocjenjuju se svake godine do 31. Oţujka za prethodnu 

kalendarsku godinu. Ne ocjenjuju se sluţbenici i namještenici koji su u prethodnoj godini 

radili manje od šest mjeseci, bez obzira na razloge. Proĉelnik Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Sveti Juraj na Bregu je duţan s prijedlogom ocjene upoznati svakog sluţbenika 

odnosno namještenika na koga se ocjena odnosi, što sluţbenik odnosno namještenik potvrĊuje 

svojim potpisom na Obrascu 1. Sluţbenike i namještenike ocjenjuje proĉelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sveti Juraj na Bregu, a iznimno naĉelnik do imenovanja proĉelnika. 

Rad proĉelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Juraj na Bregu ocjenjuje se prema 

svim kriterijima ovog Pravilnika od strane naĉelnika Općine Sveti Juraj na Bregu. 

U privitku ovog Pravilnika je obrazac 1. za ocjenjivanje sluţbenika i namještenika Općine 

Sveti Juraj na Bregu. 

Općinsko vijeće je isti razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Pravilnika o ocjenjivanju  

                    sluţbenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sveti Juraj 

                     na Bregu, te će isti objaviti u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“.  

 

TOĈKA 21. 

PRIJEDLOG PROCJENA UGROŢENOSTI STANOVNIŠTVA,  

MATERIJALNIH I KULTURNIH DOBARA I  

OKOLIŠA OD KATASTROFA I VELIKIH NESREĆA 

 ZA OPĆINU SVETI JURAJ NA BREGU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 
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Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović – na temelju Zakona o zaštiti i spašavanja 

(„Narodne novine“, broj 174/04, 79/07 i 38/09, i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na 

Bregu („Sluţbeni glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), potrebno je sastaviti Procjenu 

ugroţenosti stanovništva, materijalnih kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i velikih 

nesreća, sadrţi:  

1. Vrste, intenzitet i uĉinci te moguće posljedice djelovanja katastrofa i velikih nesreća 

2. Posljedice po kritiĉnu infrastrukturu 

3. Snage za zaštitu i spašavanje 

4. Zakljuĉne ocjene 

5. Zemljovidi 

6. Poloţaj i karakteristike podruĉja Općine Sveti Juraj na Bregu 

Nacrt Procjene ugroţenosti stanovništva, materijalnih kulturnih dobara i okoliša od katastrofa 

i velikih nesreća koji je izradila Ustanova za obrazovanje odraslih DEFENSOR, koji je dobio 

suglasnost od Drţavne uprave za zaštitu i spašavanje, Podruĉni ured za zaštitu i spašavanje 

Ĉakovec. 

Općinsko vijeće je iste razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Procjene ugroţenosti 

                   stanovništva, materijalnih kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i velikih 

                    nesreća za Općinu Sveti Juraj na Bregu, Odluka o prihvaćanju će se objaviti u 

                   „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“.  

 

TOĈKA 22. 

PRIJEDLOG PLANA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović – na temelju Zakona o zaštiti i spašavanja 

(„Narodne novine“, broj 174/04, 79/07 i 38/09, i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na 

Bregu („Sluţbeni glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09), potrebno je sastaviti Plan 

zaštite i spašavanja Općine Sveti Juraj na Bregu koji je izradila Ustanova za obrazovanje 

odraslih DEFENSOR, a sadrţi: 

1. Upozoravanje 

2. Pripravnost, mobilizacija (aktiviranje) i nastajanje operativnih snaga 

3. Mjere zaštite i spašavanja 

i Plan civilne zaštite Općine Sveti Juraj na Bregu koji sadrţi: 

1. Ustroj civilne zaštite Općine Sveti Juraj na Bregu 

2. Mjere civilne zaštite 

2.1. Mjera sklanjanja 

2.2. Mjera evakuacije  

2.3. Mjera zbrinjavanja 

2.4. Zakljuĉak 

 Općinsko vijeće je iste razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Plan zaštite i spašavanja 

                    Općine Sveti Juraj na Bregu, Odluka o prihvaćanju će se objaviti u „Sluţbenom 

                   glasniku MeĊimurske ţupanije“.  
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TOĈKA 23. 

PRIJEDLOG ODLUKE O KOMUNALNIM DJELATNOSTIMA  

KOJE SE MOGU OBAVLJATI NA TEMELJU KONCESIJE  

U OPĆINI SVETI JURAJ NA BREGU  

- predlagatelj je Općinski naĉelnik 

- predstavnik predlagatelja zaduţen za davanje obrazloţenja je AnĊelko 

Nagrajsalović naĉelnik Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Općinski naĉelnik AnĊelko Nagrajsalović – na temelju ĉlanka 11. Stavka 2. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95, 109/95 – Uredba, 21/96 – uredba 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – proĉišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 

178/04, 38/09, 79/09 i 153/09) i ĉlanka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Sluţbeni 

glasnik MeĊimurske ţupanije“, broj 11/09, sastavljena je Odluka o komunalnim djelatnostima 

koje se mogu obavljati na temelju koncesije u Općini Sveti Juraj na Bregu. 

Ovom Odlukom odreĊuju se komunalne djelatnosti koje se mogu obavljati na temelju 

koncesije, te primarne radnje i postupak davanja koncesije sukladno Zakonu o koncesijama.  

Komunalne djelatnosti koje se mogu obavljati na temelju koncesije u Općini Sveti Juraj na 

Bregu jesu: 

- obavljanje dimnjaĉarskih poslova, 

- crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septiĉkih i sabirnih jama, 

- prijevoz pokojnika 

- obavljanje komunalne djelatnosti skupljanja, odvoza i odlaganja komunalnog 

otpada 

Općinsko vijeće je istu  razmotrilo  i donijeta je 

 

ODLUKA: Jednoglasno s 13 glasova „za“, usvojen je Prijedlog Odluke o komunalnim 

                   djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju koncesije u Općini Sveti  

                  Juraj na Bregu, te će istu objaviti u „Sluţbenom glasniku MeĊimurske ţupanije“.  

 

 

 

Dovršeno: 21:45 sati 

                                                                                                  PREDSJEDNIK  

                                                                                           OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                             Marijan Rodinger 


